




	
	
		
		
			
				

				
		[image: octo-technology]		
	
	

	
		
			
		

	



		
		
		
			
				
			
			
			
				
	
		
	



			

			
		

	



			

			
			
		Novinky
	O nás 
	Kdo jsme
	Reference
	Záruční i pozáruční servis
	Technický a servisní web



	Produkty 	Technologie pro veřejné ČS
	Výdejní stojany
	Elektro stanice
	Systémy pro měření hladin
	Tlačná čerpadla
	Přejezdové poklopy
	Hustiče pneumatik, vysavače a tepovače


Technologie pro neveřejné ČS
	Výdejní stojany
	Elektrická čerpadla


Řídící a pokladní systémy
	OctoONE
	OctoPOS 3
	OctoMAT 3
	OctoCBOS
	OctoMOBIL
	OctoGATEWAY


Technologie
	Olejové hospodářství
	Protiexplozivní pojistky






	Kontakt



		
		
		
			
				
			
			
			
				
	
		
	



			

			
		

	



		
		
 
	
 
	


	



	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		ELECTRONIC FLOW METER 


		
		NOVÁ GENERACE DIGITÁLNÍCH PRŮTOKOMĚRŮ 


		
		[image: ] 


		
		FMT 3 – robustní, jednoduché  


		
		a spolehlivé řešení pro měření nafty,  


		
		AdBlue, olejů, nemrznoucích kapalin  


		
		a dalších produktů… 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		Přenášejte vaše data z čerpací stanice online  


		
		v reálném čase do účetnictví POHODA. 


		
		V rámci partnerského programu POHODA PLUS 


		
		 je systém OctoPOS schválen jako oficiální řešení, 


		
		kompatibilní s účetním programem POHODA. 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		HORN CLOUD ŘEŠENÍ 


		
		[image: ] 


		
		Data o tankování online  


		
		na jednom místě, 24 hodin denně,  


		
		jednoduše a spolehlivě…  

	




	


		
		
				






	
		
			O OCTO TECHNOLOGY

Vítejte na stránkách divize OCTO TECHNOLOGY

vašeho partnera pro komplexní technologická řešení na míru vašim potřebám


		

	








	
		
			
	[image: ]
	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		

		
			
				Vybavení pro autoservisy

				Potřebujete spolehlivě vyřešit výdej a evidenci provozních
					kapalin pro váš autoservis? Máme pro vás řešení:

					Elektrická čerpadla
	Olejové hospodářství


			

		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				IT řešení na míru

				Hledáte spolehlivého partnera pro IT/HW řešení na míru vašim
					potřebám? Naše mateřská společnost má pro vás řešení:

					www.ys.cz
	www.markomat.cz
	www.yourpass.eu


			

		

	

	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				Elektro dobíjecí stanice

				Hledáte kvalitní řešení pro domácí, firemní nebo veřejné dobíjení
					elektromobilů? Máme pro vás řešení:
				

					Elektro stanice


			

		

	

	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				Pokladní systémy OCTO

				Hledáte spolehlivého a přitom cenově dostupného dodavatele
					pokladních informačních systémů? Máme pro vás řešení:

				

					OctoPOS 3
	OctoMAT
					


			

		

	



	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				OCTO SERVIS

				Hledáte jednu z nejširších sítí servisních partnerů pro všechny
					námi nabízení technologie a řešení? Máme pro vás řešení:

					OCTO SERVIS


			

		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				Parkovací systémy

				Hledáte moderní řešení pro prodej parkování? Máme pro vás řešení:
				

					OctoPOS 3
	Octomat
					


			

		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				Městské a vstupenkové systémy

				Hledáte spolehlivého dodavatele IT řešení pro města, obce a
					veřejné instituce? Máme pro vás řešení:

					OctoPOS 3
	www.markomat.cz
	www.yourpass.eu


			

		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				Technologie pro neveřejné ČS

				Hledáte jednu z nejkomplexnějších produktových řad technologií
					pro vnitropodnikové čerpací stanice a jejich provoz? Máme
					pro vás řešení:

					Výdejní stojany
	Elektrická čerpadla
	Olejové hospodářství
	Protiexplozivní pojistky


			

		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
				
					
				
			
		
		
			
				Technologie pro průmysl

				Hledáte řešení pro skladování, výdej, měření a evidenci
					průmyslových kapalin? Máme pro vás řešení:

					Výdejní stojany
	Elektrická čerpadla
	Olejové hospodářství
	Systémy pro měření hladin
	Protiexplozivní pojistky


			

		

	


	
		
			
				
					
						
						
						
						
						
					
				
				
					
						
							
							
						
					
					
						
					
				
			
		

		
			
				Technologie pro veřejné ČS

				Hledáte jednu z nejkomplexnějších produktových řad technologií
					pro čerpací stanice a jejich provoz? Máme pro vás řešení:

					Výdejní stojany
	Octomat
	OctoPOS 3
	Tlačná čerpadla
	Systémy pro měření hladin
	Přejezdové poklopy
	Hustiče pneumatik, vysavače a tepovače


			

		

	



		

	


	
		
			
		

	







	
		
			O nás

Jsme tu pro vás v oblasti řešení servisu a provozu:

pro čerpací stanice, městské a tiketingové systémy, obchodní řešení na míru a další služby.


		

	







	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
			Široká nabídka tuzemských

i zahraničních technologií

Máme pro vás širokou nabídku technologií pro skladování a výdej paliv od renomovaných světových dodavatelů i lokálních českých partnerů. Dle vašich individuálních potřeb nakombinujeme tu nejlepší variantu pro nejefektivnější a nejekonomičtější provoz vaší čerpací stanice.


		

	









	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
			Jedna z nejširších sítí servisních partnerů

Klademe důraz na to, aby veškeré námi dodávané technologie měly co nejlepší ekonomiku provozu a nejnižší možné servisní náklady. Proto pravidelně rozšiřujeme síť našich servisních partnerů v ČR a SK s cílem o co možná největší síť partnerských firem. Zajišťujeme pravidelná technologická školení.


		

	










	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
			Vlastní produktová řada

pokladních systémů OCTO

Jako jeden z mála subjektů na českém trhu nabízíme našim zákazníkům i vlastní produkty a SW řešení. Pokladní systémy OctoPOS, prodejní automaty OctoMAT a systémy pro propojení externích řešení OctoGATEWAY/OctoSWITCH jsou ideálním ekonomickým řešení pro vaše provozy.


		

	









	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
			Jsme průkopníky nových technologií

Snažíme se, aby naše nabídka vždy obsahovala ta nejlepší a nejnovější řešení. Ve spolupráci s našimi partnery jsme vždy jedni z prvních, kdo na český a slovenský trh uvádějí nejnovější technologie a řešení, aby i vaše provozy mohly držet krok s dobou.


		

	










	
		
			Partnerství

Toto jsou naši vážení partneři


		

	






[image: fafnir]

[image: gilbarco]

[image: tecalemit]

[image: lcgroup]

[image: kleinken]

[image: yourpass]

[image: ]

[image: doms]

[image: ]

[image: ]

[image: orpack]

[image: fafnir]

[image: gilbarco]

[image: tecalemit]

[image: lcgroup]

[image: kleinken]

[image: yourpass]

[image: ]

[image: doms]

[image: ]

[image: ]

[image: orpack]

[image: fafnir]

[image: gilbarco]

[image: tecalemit]

[image: lcgroup]

[image: kleinken]

[image: yourpass]

[image: ]

[image: doms]

[image: ]

[image: ]

[image: orpack]














	
		
			Reference

Naši klienti o nás řekli


		

	



	
		

	
		
			Ceníme si vstřícnosti při spolupráci se společností Your System. Na straně společnosti pracují odborníci, kteří své práci skutečně rozumí a neváhají poradit a pomoci. Celý projekt proběhl rychle a bez problémů a jsme s jeho výsledkem velmi spokojeni. Řešení OctoPOS nám již v tuto chvíli přineslo spoustu výhod.

Díky realizaci tohoto projektu se výrazně snížily naše finanční náklady na vývoj nového věrnostního systému, navíc při plánovaném přechodu na nový retailový systém SAP retail ušetříme díky sjednocování pokladních systémů finanční prostředky v řádech až stovek tisíc EUR.

		

	

	
	 
		
			[image: ]		
		Ing. Dr. Miroslav Exner
CIO, GLOBUS
	
 




	
		
			Musím ocenit komunikaci se společností Your System, stejně jako efektivnost a pružnost ve vyřizování požadavků. Vážím si naší spolupráce a věřím, že naše vzájemné obchodní vztahy budou nadále na stejné úrovni. Systém bezobslužné čerpací stanice OctoPOS nám doposud přinesl nesporné výhody a finanční úspory. 

Realizace tohoto projektu eliminovala rizika spojená s výstavbou a provozem čerpací stanice, kterých jsme se před tím, po zkušenostech s klasickou čerpací stanicí s obsluhou, obávali. Budeme rádi, pokud budeme moci i nadále spolupracovat s ověřenými dodavateli jako je Your System na dalších projektech. První instalaci jsme si již vyzkoušeli a zvládli vychytat dětské problémy. Nyní jsme již moudřejší a připravujeme další plány v této oblasti.

		

	

	
	 
		
			[image: ]		
		Miloslav Hlavsa
ředitel obchodního družstva Konzum Ústí nad Orlicí
	
 




	
		
			„Už nějakou dobu jsme uvažovali o pořízení kontejnerové čerpací stanice, ale měli jsme jeden zásadní požadavek a to, aby mohli naši zákazníci platit za pohonné hmoty i hotově. Nový typ OctoMATu obsahující navíc i hotovostní akceptor nás proto hned zaujal. Líbilo se nám jeho jednoduché a intuitivní ovládání. 

Při našem rozhodování o výběru vhodného řešení nám také velice pomohly konzultace se zaměstnanci firmy Your System, která je dodavatelem OctoMATu. Proto jsme si nakonec vybrali právě tuto firmu.

Naše samoobslužná čerpací stanice je již několik měsíců v provozu a již v této chvíli můžeme říci, že splnila naše očekávání. Stala se zajímavým rozšířením našich stávajících služeb, ve kterém bychom rádi pokračovali. Aktuálně plánujeme další realizace v roce 2015.“ 

		

	

	
	 
		
			[image: ]		
		Ing. Pavel Machálek
místopředseda družstva COOP Havlíčkův Brod
	
 




	
		
			„Protože jsme chtěli našim zákazníkům nabídnout novou službu, rozhodli jsme se investovat do projektu kontejnerových čerpacích stanic. Bezobslužný prodej byl mezi zákazníky přijat dobře a dnes se již těší z benefitů nonstop dostupné čerpací stanice.


Navíc celá instalace proběhla velmi rychle a zahájení provozu tak bylo pro zákazníky malým překvapením. V pondělí byl pozemek prázdný a ve čtvrtek jsme již prodávali. Absence obsluhy a z ní plynoucí finanční úspory nám také umožnili nabídnout PHM za výhodnější ceny. Spolupráci s firmou Your System mohu jen doporučit. V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat a přijeďte se podívat jak taková „Bezobslužka“ vlastně funguje.

		

	

	
	 
		
			[image: ]		
		Milan Voleský
vedoucí dopravy obchodního družstva Konzum Ústí nad Orlicí
	
 


	

	
	
	  

	
 


  














	





	
	
		

[image: ]




Společnost



YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

	Türkova 2319/5b (Prague Gate)

149 00 Praha 4 – Chodov


IČO: 00174939

DIČ: CZ00174939




Kontakty



	www.ys.cz
	info@octo-technology.cz 
	+420 277 775 500 
	Facebook 





	


	
	
		
			Copyright © 2023 YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

		
 
	
 


			
			












































